
SHOT

Б-52
Кофейный ликер, сливочный ликер, ликер «Трипл Сек»
Б-53
Кофейный ликер, сливочный ликер, абсент
РУССКО-ЯПОНСКАЯ ВОЙНА
Водка, дынный ликер, сауэр микс, коктейльная вишня
РЫЖАЯ СОБАКА
Самбука, текила, табаско
СТАЛЬНЫЕ ЯЙЦА
Текила, кофейный ликер, лайм
БЕЛЫЙ СНЕГ
Самбука, кокосовый ликер, ликер «Трипл Сек»
КЕЙП КОДЕР МИНИ
Водка, морс
БУРБОН КИК
Виски Ирли Таймс, Олд Фешн Биттер, 
мед, сауэр микс
СКОТИШ ФОРЕСТЕР
Вильям Лоусонс, Ягермайстер, мята
ФРАНЦУЗСКИЙ ПОЦЕЛУЙ
Вишневый ликер, абсент, ананас
БАКАРДИ БИ-БЛЭК
Бакарди Карта Нэгра, апельсин, корица
ФИНЛЯНДИЯ РЕД СПАЙСИ ШОТ
Водка Финляндия, ликер «Шамбор», 
бальзамический уксус, молотый перец

МОХИТО НОЛЬ
Мята, лайм, сахарный сироп, содовая
ИМБИРНЫЙ ЛИМОНАД
Мед, сауэр микс, ананасовый сок, 
имбирный соус, содовая, коктейльная 
вишня, мята
МАЛИНОВЫЙ ЛИМОНАД
Мед, сауэр микс, малиновое пюре, имбирный эль, 
лимон, мята
МАРАКУЙЯ ЛИМОНАД
Сироп маракуйи, сауэр микс, пюре маракуйи, 
персиковый сок, 7-ап, физалис
ТРОПИЧЕСКИЙ ЛИМОНАД
Сироп маракуйи, сироп манго, ананасовый сок, 
содовая, ананас

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

400 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

LEMONADE

CRAFT BEER
БРАУФАКТУМ INDRA ПШЕНИЧНОЕ (I.P.A.)
BRAUFACTUM INDRA WEIZEN (I.P.A.)

400 мл 300 РУБ

DRAFT BEER
БЕРЛИНЕР КИНДЛ СВЕТЛОЕ
BERLINER KINDL
ПАУЛАНЕР ВАЙСБИР
PAULANER WEISSBIER
БЕЛХЕВЕН МАККАЛУМС СТАУТ
BELHAVEN MCCALLUM`S STOUT
РУЖ ДЕ БРЮССЕЛЬ ВИШНЕВОЕ
ROUGE DE BRUXELLES

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

GOOD OLD 
TIMES ARE 

BACK AGAIN

F#$K THE CRISIS!

STRONG
ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
Водка, Бакарди Карта Бланка, текила, джин,
ликер «Трипл Сек», сауэр микс, Пепси Кола,  лимон
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЛИМОНАД
Водка, Бакарди Карта Бланка, текила, джин,
сироп «Блю кюрасао», сауэр микс, игристое вино, лимон
МАРТИНИ РЕЗЕРВА НЕГРОНИ 
Мартини Резерва Биттер, Мартини Россо, джин, апельсин
ОЛД ФЕШН
Виски Ирли Таймс, тростниковый сахар, 
Олд Фешн Биттер, цедра апельсина
МАРТИНЕЗ
Джин, Мартини Россо, ликер «Мараскино», 
Олд Фешн Биттер, апельсиновый биттер, 
цедра лимона
САЗЕРАК
Виски Ирли Таймс, бренди, абсент, Олд Фешн Биттер, 
апельсиновый биттер, цедра лимона и апельсина, 
сахарный сироп
ГРАНД САЗЕРАК
Виски Ирли Таймс, бренди, абсент, Олд Фешн Биттер, 
апельсиновый биттер, цедра лимона и 
апельсина, сахарный сироп, игристое вино
МАНХЕТТЕН
Виски Ирли Таймс, Мартини Россо, 
Олд Фешн Биттер, коктейльная вишня
КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ
Вильям Лоусонс, Дисаронно Амаретто, цедра апельсина

300 мл

300 мл

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

300 мл

100 мл

100 мл

400 РУБ

400 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

400 РУБ

450 РУБ

350 РУБ

400 РУБ

ГЛИНТВЕЙН
Вино красное сухое, мед, апельсин, лимон, 
яблоко, корица, гвоздика
ГОРЯЧЕЕ ЗОЛОТО
Мед, бренди, Дисаронно Амаретто, 
апельсиновый сок, апельсин, корица, гвоздика
ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ
Виски Ирландский, кофе эспрессо, 
взбитые сливки, тростниковый сахар
ЯГОДНЫЙ ПУНШ
Бренди, карамельный сироп, сауэр микс, 
пюре малины, ежевики и клубники, 
яблочный сок, Дисаронно Амаретто, мята

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

hot cocktails
БЕЛЛИНИ
Вино игристое, персиковый сироп, 
персиковый сок
КИР РОЯЛЬ
Вино игристое, сироп «Черная смородина»,
коктейльная вишня
МАРТИНИ РОЯЛЕ
Мартини Бьянко, Мартини Просекко, 
сок лайма, лайм, мята
МАРТИНИ ШПРИТЦ
Мартини Россо, Мартини Просекко, Олд Фешн Биттер, 
апельсиновый биттер, сахарный сироп

150 мл

150 мл

200 мл

200 мл

300 РУБ

300 РУБ

500 РУБ

500 РУБ

CHAMPAGNE



НАШ ДРУГ ДЖЕК
УМБЕРТО
Джек Дениелс, кокосовый ликер,
ликер «Черная смородина», коктейльная вишня
ЭППЛ ДЖЕК
Джек Дениелс, яблочный сок, лимон
ИМБИРНЫЙ ДЖЕК
Джек Дениелс, имбирный эль, лимон
ДЖЕК КОЛА
Джек Дениелс, Пепси Кола, лимон
ЛИНЧБУРГСКИЙ ЛИМОНАД
Джек Дениелс, ликер «Трипл Сек», 
сауэр микс, сахарный сироп, 7-ап, лимон
ХЕЛЛОУ ХАНИ
Джек Дениелс Теннесси Хани, игристое вино, 
лайм
ДЖЕК ДЕНИЕЛС ТЕННЕССИ ХАНИ СЕТ
5 шотов Джек Дениелс Теннесси Хани 
подаются с дольками апельсина

40 мл

200 мл

200 мл

200 мл

300 мл

200 мл

200 мл

350 РУБ

400 РУБ

400 РУБ

400 РУБ

490 РУБ

490 РУБ

1750 РУБ

ЭСПРЕССО МАРТИНИ
Водка, кофейный ликер, ванильный сироп,
кофе эспрессо, кофейные зерна
КОСМОПОЛИТЕН
Водка, ликер «Трипл Сек», клюквенный морс,
сок лайма, цедра апельсина
ДРАЙ МАРТИНИ
Джин, Мартини Экстра Драй, оливка
ШАМБОР МАРТИНИ
Водка Финляндия, ликер «Шамбор», ананасовый сок
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ ЭППЛ ТИНИ
Вильям Лоусонс супер Пряный, сок лайма, 
яблочный сироп, яблочный сок, яблоко

tini
100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

COCKTAILS 
of bar 1929

Classic
ВИСКИ САУЭР
Виски Ирли Таймс, сауэр микс, сахарный сироп, 
Олд Фешн Биттер, цедра лимона, яичный белок
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ САУЭР
Вильям Лоусонс супер Пряный, лимонный сок, 
сахарный сироп, яичный белок, апельсин
СЕКС НА ПЛЯЖЕ
Водка, персиковый сироп, ананасовый сок, 
апельсин, морс
МЯТНЫЙ ДЖУЛЕП
Виски Ирли Таймс, Олд Фешн Биттер, мята,
сахарный сироп, содовая
ДЖИН ФИЗ
Джин, сахарный сироп, сауэр микс, содовая, 
лимон, коктейльная вишня
МАРГАРИТА
Текила, ликер «Трипл Сек», сауэр микс, 
сахарный сироп, лайм, соль
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА
Водка, сироп «Блю Кюрасао», сауэр микс, 7-ап, лимон
БАКАРДИ МОХИТО
Бакарди Карта Бланка, мята, лайм,
сахарный сироп, содовая
БАКАРДИ ДАЙКИРИ
Бакарди Карта Бланка, сок лайма, сахарный сироп, лайм
БАКАРДИ ПИНА КОЛАДА
Бакарди Карта Бланка, ананасовый сок, 
кокосовый сироп, кокосовое молоко, кокосовая стружка, ананас

11 СЕНТЯБРЯ
Самбука, текила, абсент, игристое вино
ГЛУБИННАЯ БОМБА
Водка, светлое пиво, сироп «Гренадин», 
сироп «Блю Кюрасао»
СУИЦИД
Газированная водка, сауэр микс, сироп на выбор
КРЕЙЗИ ХЕД
Водка, Бакарди Карта Бланка, текила, сауэр микс
КРЕЙЗИ ХЕД ДЛЯ ДЕВОЧЕК
Водка, персиковый ликер, ликер «Трипл Сек», 
сауэр микс
ЗЕЛЕНЫЙ АНГЕЛ
Водка, Бакарди Карта Бланка, текила, джин, абсент, 
ликер «Трипл Сек», сауэр микс, Пепси Кола
УНЕСЕННЫЕ ВЕТРОМ
Кофейный ликер, ликер «Трипл Сек», сливочный 
ликер, ликер «Блю Кюрасао», корица
ТЕКИЛА БУМ
Текила, 7-ап
НЕ РИСКУЙ
Абсент, игристое вино, ликер «Блю Кюрасао»
ДАЙ ПЯТЬ!
Набор из 5-и шотов. Респект от бармена!
КОКТЕЙЛЬ ОТ БАРМЕНА
Пообщайся, выскажи свои пожелания 
и получи свой коктейль

80 мл

300 мл

100 мл

120 мл

120 мл

200 мл

120 мл

100 мл

120 мл

200 мл

120 мл

120 мл

200 мл

100 мл

200 мл

150 мл

300 мл

400 мл

100 мл

300 мл

350 РУБ

350 РУБ

300 РУБ

350 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

450 РУБ

350 РУБ

400 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

450 РУБ

1000 РУБ

490 РУБ

JEAM BEAM LEMONADE
ДЖИМ БИМ ЭППЛ ТОНИК СТАКАН
Джим Бим Эппл, тоник
ДЖИМ БИМ ЭППЛ ТОНИК КУВШИН
Джим Бим Эппл, тоник

300 мл

1000 мл

400 РУБ

1200 РУБ

БАКАРДИ КОЛА
Бакарди Карта Бланка, Пепси Кола, лайм
БАКАРДИ КУБА ЛИБРЕ
Бакарди Карта Оро, Пепси Кола, лайм
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ КОЛА 
Оакхарт Ориджинал, Пепси Кола, лайм
ВИСКИ КОЛА
Вильям Лоусонс, Пепси Кола, лимон
ВИСКИ ЧЕРРИ
Вильям Лоусонс, вишневый сок
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ КОЛА
Вильям Лоусонс супер Пряный, Пепси Кола, лимон
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ 
МАММИ ТЭЙЛОР
Вильям Лоусонс супер Пряный, имбирный эль, 
Олд Фешн Биттер, лимон
ДЖИН ТОНИК
Джин, тоник, лимон
МАРТИНИ ТОНИК БЬЯНКО
Мартини Бьянко, тоник, лайм
МАРТИНИ ТОНИК РОССО
Мартини Россо, тоник, лайм
БОМБЕЙ САПФИР ТОНИК
Бомбей Джин, тоник, лимон
ФИНТОНИК
Финляндия грейпфрут, тоник, грейпфрут
ГАРИБАЛЬДИ
Кампари, апельсиновый сок, апельсин
ЭФФЕКТ ВОДКА
Энергетик Эффект, водка, лимон
ОТВЕРТКА
Водка, апельсиновый сок, апельсин
ЛОШАДИНАЯ ШЕЯ
Виски Ирли Таймс, имбирный эль, лайм,
Олд Фешн Биттер, лимон
ПАЛОМА
Эль Химадор Бланка, соль, 7-ап, лайм
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ 
ЛИМОНАД
Вильям Лоусонс супер Пряный, 7-ап, лимон, апельсин, 
лайм, мята, огурец

EASY MIXES
200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

300 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

1000 мл

250 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

250 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

250 РУБ

300 РУБ

300 РУБ

1200 РУБ

aperitif COCKTAILS 
АПЕРОЛ ШПРИТЦ
Аперол, игристое вино, содовая, апельсин
НЕГРОНИ
Кампари, Мартини Россо, джин, апельсин
АМЕРИКАНО
Кампари, Мартини Россо, содовая, апельсин
КАМПАРИ ТОНИК
Кампари, тоник, апельсин

200 мл

100 мл

100 мл

200 мл

400 РУБ

350 РУБ

350 РУБ

250 РУБ
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